ati sanguine occisorū. sicut supra eo. cap. dī. Denozabit gladius z inebriabit sanguine eozū. Ratio diuersitatis huius lre est. qz dictio hebraica hic posita equiuoca est ad ynositatē z columbā. vt dictū est. s. xxv. m. **V**ocate nomen pharaonis. ironice dī hoc.

us ea qz p̄ circuitū tuū sunt. Quare p̄putruit fortē tu. Non sterit: qm̄ dñs subuertit eū. Multiplicauit ruēt es ceciditqz yir ad primū suū Et dicet. Surge: z ruerta mur ad pplm̄ nrm̄ z ad trā natiuitatis nre a facie gladij colūbe. **V**ocate nomē pharaonis regis egypti tu multum adduxit tps: viuo ego inqt rex: dñs exercitū nomē ei. qm̄ sicut thabor in mōtibz z sicut carmelus i mari veiet. **V**asa trāsmi gratōis fac tibi habitatrix filia egypti: qz mēphis: i solitudine erit: z deseret z inhabitabit erit. **V**irula elegans atz formosa egypti stumulator ab equilone veiet ei. **M**ercenarij qz ei qz vlabāt i medio ei qz vituli saginati vli s̄r z fugerūt s̄r: nec stare potuerūt qz dies interfectō nis eoz veit sup eos tps vi sitatōis eoz. **V**ox eius q̄si eris sonabit: qm̄ cū exercitu p̄pabūt: z cū securibz venient ei. Quasi cedētes lig succiderūt saltū ei a it dñs: qz supputari n̄ p̄t. **M**ultiplicati

Tumultus adduxit tps. i. tps a deo p̄stitū adduxit multitudinē chaldeozū ad te destruendū. in hebreo habet. **V**ocate ibi. i. ad bellum. pharao rex. z est vocatiui casus. **T**umultus. scz belli. transit tps statutū. **D**icit h̄ Rabi sal. qz die statuta debebat egredi rex egypti in campū cōtra regē babylo nis sed non fuit ausus erire sic ad verisionē ei. **D**icit qz tps statutū belli trāsiit

Sicut thabor in mōtibz zc. i. sicut verus est qz thabor est situs in monte carmelus ppe mare sic venet destructio egypti. ideo subdit

Vasa transmigrationis fac tibi. i. p̄para te ad fuga de terra

Sciendum autē qz scriptura nō loquitur hic de carmelo vbi mansit nabal qui est satis longe a mari. sed de carmelo in quo fuit mansio belie qui est p̄pinquius mari mediterraneo. **V**irula elegans atqz formosa egypti. hoc dī. qz p̄pls egypti erat petulans z lasciuus. **S**timulator ab aquilone veniet. i. nabuc. qui a pte aquilonis intrauit egyptū. z gladio suo stimulauit eis **M**ercenarij qz ei zc. terra egypti est supra mare mediterraneū. p̄pter qd mercatores de extraneis regionibus venientes ibi morabant ad tps. **Q**uasi vituli saginati. i. diuitijs pleni. **V**ersi sunt z fugerunt. vnusquisqz ad terrā suā p̄pter guerrā imminētē. ideo subdit. **Q**uia dies interfectionis eozū. i. q̄tum ad remanētes in egypto. **V**ox eius. **D**icit p̄n̄r ponit babyloiozū potētia cū dicit. Vox eius. i. fragor z strepitus exercitus. **Q**uasi cris sonabit. i. sicut tuba cris. **E**t cum securibus venient ei zc. q. d. sicut ligna nō p̄nt resistere securibus cedentiū. sic nec egyptus poterit resistere exercitū babyloiozū. **M**ultiplicati